Município de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 199, DE 2 DE SETEMBRO DE 2025

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA – PSS 02/2025

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto Capítulo 8, do Edital de

Abertura – Edital nº 164, de 6 de agosto de 2025, TORNA PÚBLICO a convocação para a

prova prática dos cargos de Operador de Máquinas e Pedreiro do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2025:

Identificação do Candidato

Inscrição Nome Cargo

227 Vilson Gomes de Campos Operador de Máquinas

128 Rafael dos Santos Operador de Máquinas

52 Willian Dalmora  Operador de Máquinas

184 Antônio Matiuzzi Pedreiro

 Marmeleiro, 2 de setembro de 2025.

JANDER LUIZ LOSS

Prefeito de Marmeleiro